do lar, RG íf 09.087.692-02 SPP/BA, inscrita no CPF sob o 370.063.475-72, residente na
Rua Jerônimo Rodrigues Ribeiro, n° 54, Centro, município de Uauá, Estado da Bahia, Título
Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.02.015.0339.001 e área de
269,54 m^ (duzentos e sessenta e nove meti*os e cinquenta e quatro centímetros quadrados),
sendo 10,09 m (dez metros e nove centímetros) de frente; 10,ÒO m (dez metros) de fundo;
26,80 m (vinte e seis metros e oitenta centímetros) na lateral direita; e 26,86 m (vinte e seis
metros e oitenta e seis centímetros) na lateral esquerda; no valor de R$ 21.153,50 (vinte e
um mil e cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos); com coordenadas geodésicas:
Latitude: 9°50T7.22" Sul e Longitude: 39°28'50,32" Oeste; localizado na Rua Jerônimo
Rodrigues Ribeiro, n° 54, Centro, nesta cidade de Uauá, estado da Bahia, com limites e
confrontações seguintes:, lateral direita:

[...]

Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.02.059.0606.001 e
área de 200,00 m^ (duzentos metros quadrados), sendo 10,00 m (dez metros) de frente; 10,00
m (dez metros) de fundo; 20,00 m (vinte metros) na lateral direita; e 20,00 m (vinte metros)
na lateral esquerda; no valor de R$ 10.464,00 (dez mil e quatrocentos e sessenta e quatro
reais); com coordenadas geodésicas: Latitude: 9°50'20,35" Sul e Longitude: 39°28’28,49
Oeste; localizado na Rua Boa Vista, s/n. Bairro Vila dos Gomes, nesta cidade de Uauá, estado
da Bahia, com limites e confrontações seguintes: lateral direita; Luciqueia Cardoso dos

[...]

Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.05.005.0576.001 e

área de 200,00 m^ (duzentos metros quadrados), sendo 10,00 m (dez metros) de frente; 10,00

m (dez metros) de fundo; 20,00 m (vinte metros) na lateral direita; e 20,00 m (vinte metros)

na lateral esquerda; no valor de R$ 19.184,00 (dezenove mil e cento e oitenta e quatro reais);

com coordenadas geòdésicas: Latitude: 9°50T173" Sul e Longitude; 39°29’4,07" Oeste;

localizado na Rua São Paulo, s/n. Centro, nesta cidade de Uauá, estado da Bahia, com limites

e confrontações seguintes: lateral direita: Lucineide Dantas Cardoso da Silva;

[...]

casada, professora, RG n° 981483119 SSP/BA, inscrita no CPF sob o n° 005.552.785-06,
residente na Av. Francisco José de Oliveira, n° 223, Centro, município de Uauá, Estado da Bahia,
Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n° 01.05.001.0191.001 e
área de 128,50 m^ (cento e vinte e oito metros e cinquenta centímetros quadrados), sendo
5,00 m (cinco metros) de frente; 5,00 m (cinco metros) de fundo; 25,70 m (vinte e cinco
metros e setenta centímetros) na lateral direita;  e 25,70 m (vinte e cinco metros e setenta
centímetros) na lateral esquerda; no valor de R$ 12.325,72 (doze mil e trezentos e vinte e
cinco reais e setenta e dois centavos); com coordenadas geodésiças: Latitude: 9°50'9,79" Sul

e Longitude: 39°28'56T6" Oeste; localizado na Av. Francisco José de Oliveira, h“ 223,
Centrp, nesta cidade de Uauá, estado da Bahia, com limitese confrontações seguintes:

[...]

m (três metros e setenta e quatro centímetros) de frente; 3,89 m (três metros e oitenta e nove

centímetros) de fundo; 21,99 m (vinte e um metros  e noventa e nove centímetros) na lateral

direita; e 21,73 m (vinte e um metros e setenta e três centímetros) na lateral esquerda; no

valor de R$ 7.483,99 (sete mil e quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e nove

centavos); com coordenadas geodésicas: Latitude; 9°50'37,222" Sul e Longitude:

39°29T3,258" Oeste; localizado na Rua Dorivaldo Cardoso da Silva, s/n, Bairro Alto do

Conselheiro, nesta cidade de Uauá^ estado da Bahia, com limites e confrontações seguintes: